
 

 

 
M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  E  D E L  M E R I T O 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O  
LICEO GINNASIO DI STATO “EUGENIO MONTALE“  
Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo delle Scienze Umane  
Sede l egale:  Via d i  Bra vet ta ,  545 -  00164  ROMA –  C .F 9702 1870585  

  R MP C3 2 0 0 0 6 @i s t ru zi o n e. i t    R M PC3 2 0 0 0 6 @ p e c. i st ru zi o n e . i t 

S i t o  w e b :  w w w . l i c e o m o n t a l e r o m a . e d u . i t  0 6  1 2 1 1 2 3 6 6 0 

 

Prot. come da segnatura 

A tutto il personale 
Albo online 

Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05/12/2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti 

- Indizione delle elezioni”; 
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 

2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024. 

Indicazioni operative”; 
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”; 

VISTO il proprio decreto Protocollo 0003795/E del 16/03/2024 avente ad oggetto: “Decreto di nomina 

commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”;  
VISTO il verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione, redatto, per quanto concerne l’all. 1, il 18/03/2024  

 

DECRETA 

 

Art. 1- È costituito per le elezioni del CSPI del 7.05.2024 il seggio elettorale n. 1 - UNICO presso la Biblioteca 
ubicata presso la sede centrale del Liceo Montale sita in Roma, via Bravetta 545. 

Art. 2- Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale di Istituto 

coincide, per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, tenuto conto del verbale della Commissione 
elettorale citato nelle premesse, risulta così composto: 

Presidente - Dirigente Scolastico: Dott. Prof. Francesco Rossi 

Componente docente: prof.ssa Irene Bilotta 

Segretario - Componente docente: prof. Flavio Di Marco 
Componente ATA: A.A. Dott.ssa Piera Mafalda Di Fruscia  

Componente ATA: A.A. Dott. Franco Gamberale Colapietro  
 

 

 

Roma, 29.04.2024 

 

   Il Presidente della Commissione elettorale 

     Dirigente scolastico 

Dott. Prof. Francesco Rossi 

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 

Liceo Classico, Liceo Linguistico e Liceo delle Scienze Umane  " EUGENIO MONTALE " - C.F. 97021870585 C.M. RMPC320006 - AA6E532 - LICEO GINNASIO DI STATO E. MONTALE

Prot. 0005685/E del 29/04/2024 15:03

I.7 - Elezioni e nomine


	OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.
	DECRETA

		2024-04-29T15:04:08+0200
	FRANCESCO ROSSI




